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Beste En.
Ik stuurje zo meteen via een koppeling het (geanonimiseerde) rapport met de bijbehorende toelichtingsbrief. Deze is

openbaar en staat ook op de website van de ODRA.

Met vriendelijke groet
5.1.2e

Van:

Verzonden: woensdag 16 april 2025 08:54

Aan:

Onderwerp: RE: Grondwater monitoring Stort Doonweg
5.1.2e

Ik heb het rapport va 12 maart niet ontvangen.
Ik stel het op prijs al je me dat toe kan sturen.

Met vriendelijke groet,

| i1.2e |
Met vriendelijke groeten / Best regards

i1.2e

Projects Department

— FOLBB
virgin fiber cartonboard made personal

Folding Boxboard Eerbeek B.V.

Coldenhovenseweg 12, 6961 ED, Eerbeek, Netherlands

Email:BSE
Homepage: www.folbb.com

Folding Boxboard Eerbeek B.V.

KvK Apeldoorn 08038270

BTW nummer NL 006157300B01

Bestuurders: 5.1.2e

Diese E-Mail enthält keine verbindlichen Erklärungen. Ausschlieflich Erklärungen der vertretungsbefugten Personen der Gesellschaft sind verbindlich und wirksam.

This e-mail does not include any binding declarations. Only declarations by authorized representatives of the company shall be deemed legally enforceable and binding.

Van: < @gelderland.nl>
Verzonden: dinsdag 15 april 2025 13:43

CC: @gelderland.nl>

Onderwerp: RE: Grondwater monitoring Stort Doonweg

Caution: This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments

unless you recognize the sender and know the content is safe. When in doubt, please contact your Support.

Beste B,
Het afgeronde grondwateronderzoek van 12 maart 2025 heb jij ook ontvangen neem ik aan? In het rapport is een advies

gegeven voor aanvullend op grotere afstand van de locatie. Voor deze aanvullend te plaatsen peilbuizen is pas

recentelijk opdracht gegeven en ik verwacht de resultaten daarvan eind mei.

Deze aanvullende peilouizen worden voornamelijk op grotere afstand van Stort Doonweg geplaatst (circa 500 meter).
Tot zover

44375488elijke groet, 0023



5.1.2e

Bodemspecialist
Gezonde en Veilige Leefomgeving - team Flankerend Beleid

ERE @eelderland.nl | wwwgelderland.nl

werkdagen: maandag | dinsdag | woensdag | donderdag

= provincie
Gelderland

Van: WREEM2 <>
Verzonden: dinsdag 15 april 2025 12:36

Aan: @gelderland.nl>

Onderwerp: RE: Grondwater monitoring Stort Doonweg

U ontvangt niet vaak e-mail van BERBER©(055.com. Ontdek waarom dit belangrijk is

3

We zijn inmiddels 8 weken verder.

Hebje al resultaten van de aanvullend geplaatste peilbuizen?

Wij moeten uiterlijk 1 mei een plan voor vervolg op de geconstateerde PFAS verontreiniging aanleveren bij ODRA.

Het zou mij daarin helpen als ik inzicht heb in die extra informatie.

Alvast bedankt voor jouw hulp.
Met vriendelijke groet,

i1.2e

5.1.2e

Met vriendelijke groeten / Best regards

Projects Department

— FOLBB
virgin fiber cartonboard made personal

Folding Boxboard Eerbeek B.V.

Coldenhovenseweg 12, 6961 ED, Eerbeek, Netherlands

Email: | 512 GOM
Homepage: www.folbb.com

Folding Boxboard Eerbeek B.V.

KvK Apeldoorn 08038270

BTW nummer NL 006157300B01

Bestuurders: 5.1.2e

Diese E-Mail enthält keine verbindlichen Erkärungen. Ausschlieflich Erklärungen der vertretungsbefugten Personen der Gesellschaft sind verbindlich und wirksam.

This e-mail does not include any binding declarations. Only declarations by authorized representatives of the company shall be deemed legally enforceable and binding.

Van: BE20:deriand.n>
Verzonden: dinsdag 18 februari 2025 10:41

@gelderland.nl>; BE::ederlandnr>
Onderwerp: RE: Grondwater monitoring Stort Doonweg

Caution: This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments

unless you recognize the sender and know the content is safe. When in doubt, please contact your Support.

Hallo B,
Het onderzoek is nog niet afgerond. Bij het adviesbureau heb ik gevraagd om versneld een kaartje te maken met de

plaats van de peilbuizen en de boorstaten inclusief de xy coördinaten.

Dat wordt deze week aangeleverd. Ik zal ze dan meteen naarje doorsturen.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

44375488cialist en PFAS deskundige 0023



Gezonde en Veilige Leefomgeving - team Flankerend Beleid

| ERE Goelderland.nl | www.gelderland.nl

werkdagen: maandag | dinsdag | woensdag | donderdag

= provincie
Gelderland

Van: MBEM2:c>
Verzonden: maandag 17 februari 2025 17:07

Aan: @gelderland.nl>

Onderwerp: Grondwater monitoring Stort Doonweg

U ontvangt niet vaak e-mail van BERBER ©(055.com. Ontdek waarom dit belangrijk is

Dag
Ik ben bezig met het afronden van aanpassingen aan het monitoringplan.
In dat kader is het van belang om te weten welke peilbuizen er recentelijk zijn bijgeplaatst door jullie programma.

Zou je mij die info kunnen toesturen?

Ik heb voldoende aan:

« Kaartje met peilbuislocaties
« Boorstaten (bij voorkeur incl. coordinaten)

Alvast bedankt,
Groeten

Stort Doonweg
Met vriendelijke groeten / Best regards

1.2e

Projects Department

— FOLBB
virgin fiber cartonboard made personal

Folding Boxboard Eerbeek B.V.

Coldenhovenseweg 12, 6961 ED, Eerbeek, Netherlands

Email: | 512 @ folbb.com

Homepage: www.folbb.com

Folding Boxboard Eerbeek B.V.

KvK Apeldoorn 08038270

BTW nummer NL 006157300B01

Bestuurders: 5.1.2e

Diese E-Mail enthält keine verbindlichen Erklärungen.

44375488

vatretungsbefugten Personen der Gesellschaft sind verbindlich und wirksam.

This e-mail does not include any binding declarations. Only declarations by authorized representatives of the company shall be deemed legally enforceable and binding.
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